
Letní open Babylon

Organizátor: TJ Slavia Liberec

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jan Šlechta

Město: Liberec

Rating-Ø: 1150

Datum: 18.06.2016

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 Haase Pavel 1894 ŠK PORG Praha 2002

2 Hofman Kryštof 1732 Kamenický Šenov 2004

3 Paulus Václav 1702 DDM Varnsdorf 2001

4 Dolenský Štěpán 1592 ŠK Libštát 2002

5 Dolenský Filip 1572 ŠK Libštát 2007

6 Říha Martin 1427 ŠK Libštát 2001

7 Sichrovský Tomáš 1411 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004

8 Hladík Karel 1339 TJ Slavia Liberec 2001

9 Papoušek Michal 1317 DDM Varnsdorf 2006

10 David Adam 1300 ŠK Libštát 2008

11 Hušková Agáta 1290 TJ Desko Liberec 2004

12 Kačmar Pavel 1285 TJ Slavia Liberec 2002

13 Habenicht Martin 1264 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

14 Šír Vojtěch 1233 TJ Slavia Liberec 2003

15 Štejnar Jakub 1197 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004

16 Maršík Matěj 1146 TJ Slavia Liberec 2005

17 Adam Dominik 1125 ŠK Stráž pod Ralskem 2000

18 Adámek Jiří 1115 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

19 Hauser Matthias 1105 TJ Desko Liberec 2006

20 Jirásek Oskar 1100 TJ Slavia Liberec 2006

21 Maršík Ondřej 1100 TJ Slavia Liberec 2009

22 Müller David 1100 TJ Slavia Liberec 2005

23 Veverka Vladimír 1100 ŠK Most 2009

24 Sichrovský Filip 1029 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007

25 Romaniuk Vojtěch 1026 TJ Jiskra Tanvald 2002

26 Hejný Matěj 1000 DDM Varnsdorf 2007

27 Hejný Miroslav 1000 DDM Varnsdorf 2002

28 Jerie Matyáš 1000 ŠK Libštát 2008

29 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007

30 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008

31 Mach Jiří 1000 ŠK Libštát 2005



St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

32 Mauer Pavel 1000 ŠK Frýdlant 2008

33 Mikuš Marián 1000 DDM Varnsdorf 2007

34 Podrazký David 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2001

35 Počekajlová Jana 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2002

36 Čermák Petr 1000 ŠK Libštát 2007

37 Černohorský Radek 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2001

38 Doležal Eduard 0 DDM Varnsdorf 2001

39 Doležalová Magdalena 0 DDM Varnsdorf 2002

40 Filinger Matěj 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008

41 Filinger Vojtěch 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008

42 Grešl Roman 0 ŠK Libštát 2010

43 Hradecká Nikola 0 ŠK Libštát 2007

44 Kotianová Karolina 0 DDM Varnsdorf 2003

45 Mauerová Natálie 0 ŠK Frýdlant 2005

46 Ngo Viet Anh 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006

47 Nožička Kryštof 0 Žlutá ponorka Turnov 2006

48 Sledz Jiří 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2009

49 Urbanová Adéla 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2009

50 Vrňata Vilém 0 ŠK Frýdlant 2005
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Letní open Babylon

Organizátor: TJ Slavia Liberec

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jan Šlechta

Město: Liberec

Rating-Ø: 1150

Datum: 18.06.2016

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. Fide

1. 2 Hofman Kryštof 1732 Kamenický Šenov 2004 8 43½ 55½ 43½

2. 1 Haase Pavel 1894 ŠK PORG Praha 2002 7½ 44½ 57½ 37

3. 5 Dolenský Filip 1572 ŠK Libštát 2007 6½ 42½ 52½ 36½

4. 4 Dolenský Štěpán 1592 ŠK Libštát 2002 6½ 41 53 35½

5. 3 Paulus Václav 1702 DDM Varnsdorf 2001 6½ 41 53 35

6. 7 Sichrovský Tomáš 1411 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 6½ 39½ 51½ 34½

7. 6 Říha Martin 1427 ŠK Libštát 2001 6½ 38½ 49½ 33

8. 27 Hejný Miroslav 1000 DDM Varnsdorf 2002 6 39½ 51 30

9. 9 Papoušek Michal 1317 DDM Varnsdorf 2006 6 38 50 33½

10. 12 Kačmar Pavel 1285 TJ Slavia Liberec 2002 6 35½ 45 28

11. 14 Šír Vojtěch 1233 TJ Slavia Liberec 2003 6 32 42½ 26

12. 13 Habenicht Martin 1264 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5½ 37 46½ 30½

13. 25 Romaniuk Vojtěch 1026 TJ Jiskra Tanvald 2002 5½ 34½ 44 29½

14. 11 Hušková Agáta 1290 TJ Desko Liberec 2004 5½ 32½ 43½ 27

15. 8 Hladík Karel 1339 TJ Slavia Liberec 2001 5 35½ 46 25

16. 19 Hauser Matthias 1105 TJ Desko Liberec 2006 5 35 42½ 26

17. 10 David Adam 1300 ŠK Libštát 2008 5 34½ 44 26

18. 23 Veverka Vladimír 1100 ŠK Most 2009 5 34 43½ 27

19. 18 Adámek Jiří 1115 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5 34 41½ 26½

20. 17 Adam Dominik 1125 ŠK Stráž pod Ralskem 2000 5 33 41½ 28

21. 16 Maršík Matěj 1146 TJ Slavia Liberec 2005 5 31½ 41 27

22. 34 Podrazký David 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2001 5 31½ 40½ 21

23. 24 Sichrovský Filip 1029 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 5 30 38 27

24. 26 Hejný Matěj 1000 DDM Varnsdorf 2007 5 23½ 32 18

25. 33 Mikuš Marián 1000 DDM Varnsdorf 2007 4½ 39½ 51 28½

26. 21 Maršík Ondřej 1100 TJ Slavia Liberec 2009 4½ 31½ 40½ 22

27. 15 Štejnar Jakub 1197 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 4½ 28½ 39½ 20½

28. 32 Mauer Pavel 1000 ŠK Frýdlant 2008 4½ 26½ 35 18

29. 22 Müller David 1100 TJ Slavia Liberec 2005 4 32 41 24

30. 29 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 4 31½ 39 20

31. 45 Mauerová Natálie 0 ŠK Frýdlant 2005 4 30½ 37½ 22



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. Fide

32. 28 Jerie Matyáš 1000 ŠK Libštát 2008 4 29 38½ 20

33. 39 Doležalová Magdalena 0 DDM Varnsdorf 2002 4 29 35 18

34. 20 Jirásek Oskar 1100 TJ Slavia Liberec 2006 4 25 32½ 17

35. 50 Vrňata Vilém 0 ŠK Frýdlant 2005 4 25 31½ 15

36. 44 Kotianová Karolina 0 DDM Varnsdorf 2003 3½ 28½ 37½ 17

37. 31 Mach Jiří 1000 ŠK Libštát 2005 3½ 28 37½ 15½

38. 41 Filinger Vojtěch 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3½ 27 34 15½

39. 37 Černohorský Radek 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2001 3 33½ 42½ 19

40. 46 Ngo Viet Anh 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006 3 31½ 39 17

41. 38 Doležal Eduard 0 DDM Varnsdorf 2001 3 31 41 17

42. 40 Filinger Matěj 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3 28 35 15

43. 36 Čermák Petr 1000 ŠK Libštát 2007 3 27 33½ 15

44. 47 Nožička Kryštof 0 Žlutá ponorka Turnov 2006 3 25 31 10

45. 35 Počekajlová Jana 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2002 3 23½ 29½ 11

46. 48 Sledz Jiří 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2009 3 18 24 7

47. 30 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 2 23 30½ 13

48. 49 Urbanová Adéla 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2009 2 20 26 9

49. 42 Grešl Roman 0 ŠK Libštát 2010 1 23 29 6

50. 43 Hradecká Nikola 0 ŠK Libštát 2007 1 22½ 28½ 2
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Letní open Babylon

Organizátor: TJ Slavia Liberec

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jan Šlechta

Město: Liberec

Rating-Ø: 1150

Datum: 18.06.2016

Konečné pořadí

věková skupina U07

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Body mBH.

1. 18. 23 Veverka Vladimír 1100 ŠK Most 5 34

2. 26. 21 Maršík Ondřej 1100 TJ Slavia Liberec 4½ 31½

3. 46. 48 Sledz Jiří 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 3 18

4. 48. 49 Urbanová Adéla 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2 20

5. 49. 42 Grešl Roman 0 ŠK Libštát 1 23

věková skupina U08

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Body mBH.

1. 17. 10 David Adam 1300 ŠK Libštát 5 34½

2. 28. 32 Mauer Pavel 1000 ŠK Frýdlant 4½ 26½

3. 32. 28 Jerie Matyáš 1000 ŠK Libštát 4 29

4. 38. 41 Filinger Vojtěch 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 3½ 27

5. 42. 40 Filinger Matěj 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 3 28

6. 47. 30 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2 23

věková skupina U10

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Body mBH.

1. 3. 5 Dolenský Filip 1572 ŠK Libštát 6½ 42½

2. 9. 9 Papoušek Michal 1317 DDM Varnsdorf 6 38

3. 16. 19 Hauser Matthias 1105 TJ Desko Liberec 5 35

4. 23. 24 Sichrovský Filip 1029 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 5 30

5. 24. 26 Hejný Matěj 1000 DDM Varnsdorf 5 23½

6. 25. 33 Mikuš Marián 1000 DDM Varnsdorf 4½ 39½

7. 30. 29 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 4 31½

8. 34. 20 Jirásek Oskar 1100 TJ Slavia Liberec 4 25

9. 40. 46 Ngo Viet Anh 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 3 31½

10. 43. 36 Čermák Petr 1000 ŠK Libštát 3 27

11. 44. 47 Nožička Kryštof 0 Žlutá ponorka Turnov 3 25

12. 50. 43 Hradecká Nikola 0 ŠK Libštát 1 22½



věková skupina U12

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Body mBH.

1. 1. 2 Hofman Kryštof 1732 Kamenický Šenov 8 43½

2. 6. 7 Sichrovský Tomáš 1411 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 6½ 39½

3. 12. 13 Habenicht Martin 1264 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 5½ 37

4. 14. 11 Hušková Agáta 1290 TJ Desko Liberec 5½ 32½

5. 19. 18 Adámek Jiří 1115 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 5 34

6. 21. 16 Maršík Matěj 1146 TJ Slavia Liberec 5 31½

7. 27. 15 Štejnar Jakub 1197 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 4½ 28½

8. 29. 22 Müller David 1100 TJ Slavia Liberec 4 32

9. 31. 45 Mauerová Natálie 0 ŠK Frýdlant 4 30½

10. 35. 50 Vrňata Vilém 0 ŠK Frýdlant 4 25

11. 37. 31 Mach Jiří 1000 ŠK Libštát 3½ 28

věková skupina U14

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Body mBH.

1. 2. 1 Haase Pavel 1894 ŠK PORG Praha 7½ 44½

2. 4. 4 Dolenský Štěpán 1592 ŠK Libštát 6½ 41

3. 8. 27 Hejný Miroslav 1000 DDM Varnsdorf 6 39½

4. 10. 12 Kačmar Pavel 1285 TJ Slavia Liberec 6 35½

5. 11. 14 Šír Vojtěch 1233 TJ Slavia Liberec 6 32

6. 13. 25 Romaniuk Vojtěch 1026 TJ Jiskra Tanvald 5½ 34½

7. 33. 39 Doležalová Magdalena 0 DDM Varnsdorf 4 29

8. 36. 44 Kotianová Karolina 0 DDM Varnsdorf 3½ 28½

9. 45. 35 Počekajlová Jana 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 3 23½

věková skupina U16

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Body mBH.

1. 5. 3 Paulus Václav 1702 DDM Varnsdorf 6½ 41

2. 7. 6 Říha Martin 1427 ŠK Libštát 6½ 38½

3. 15. 8 Hladík Karel 1339 TJ Slavia Liberec 5 35½

4. 20. 17 Adam Dominik 1125 ŠK Stráž pod Ralskem 5 33

5. 22. 34 Podrazký David 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 5 31½

6. 39. 37 Černohorský Radek 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 3 33½

7. 41. 38 Doležal Eduard 0 DDM Varnsdorf 3 31
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Letní open Babylon
Organizátor: TJ Slavia Liberec

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jan Šlechta

Město: Liberec

Rating-Ø: 1150

Datum: 18.06.2016

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. Fide

1. 2 Hofman Kryštof 1732 8 b 1 27 č 1 14 b 1 3 č 1 2 b 1 5 č 1 9 b 1 4 č ½ 6 b ½ 8 43½ 55½ 43½

2. 1 Haase Pavel 1894 24 č 1 11 b 1 6 č 1 4 b ½ 1 č 0 7 b 1 5 č 1 3 č 1 9 b 1 7½ 44½ 57½ 37

3. 5 Dolenský Filip 1572 47 č 1 19 b 1 18 č 1 1 b 0 7 č 1 12 b 1 6 č 1 2 b 0 4 b ½ 6½ 42½ 52½ 36½

4. 4 Dolenský Štěpán 1592 30 b 1 20 č 1 12 b 1 2 č ½ 5 b 0 17 č 1 16 b 1 1 b ½ 3 č ½ 6½ 41 53 35½

5. 3 Paulus Václav 1702 32 č 1 21 b 1 10 č 1 7 b ½ 4 č 1 1 b 0 2 b 0 25 č 1 15 č 1 6½ 41 53 35

6. 7 Sichrovský Tomáš 1411 28 č 1 34 b 1 2 b 0 16 č 1 25 b 1 13 č 1 3 b 0 8 č 1 1 č ½ 6½ 39½ 51½ 34½

7. 6 Říha Martin 1427 37 b 1 16 č 1 25 b 1 5 č ½ 3 b 0 2 č 0 14 b 1 12 č 1 17 b 1 6½ 38½ 49½ 33

8. 27 Hejný Miroslav 1000 1 č 0 38 b 1 11 č 1 10 b 1 15 č 1 9 č 0 20 b 1 6 b 0 21 č 1 6 39½ 51 30

9. 9 Papoušek Michal 1317 22 č 1 26 b ½ 15 č ½ 29 b 1 19 č 1 8 b 1 1 č 0 23 b 1 2 č 0 6 38 50 33½

10. 12 Kačmar Pavel 1285 39 b 1 13 č 1 5 b 0 8 č 0 30 b 1 16 č 0 22 b 1 18 b 1 23 č 1 6 35½ 45 28

11. 14 Šír Vojtěch 1233 41 b 1 2 č 0 8 b 0 36 č 1 22 b 1 25 č 0 39 b 1 16 č 1 20 b 1 6 32 42½ 26

12. 13 Habenicht Martin 1264 40 č 1 23 b 1 4 č 0 32 b 1 18 č 1 3 č 0 13 b ½ 7 b 0 25 č 1 5½ 37 46½ 30½

13. 25 Romaniuk Vojtěch 1026 35 č 1 10 b 0 40 č 1 17 č 1 20 b 1 6 b 0 12 č ½ 15 b 0 29 č 1 5½ 34½ 44 29½

14. 11 Hušková Agáta 1290 43 č 1 29 b 1 1 č 0 18 b 0 39 č 1 19 b ½ 7 č 0 27 b 1 26 b 1 5½ 32½ 43½ 27

15. 8 Hladík Karel 1339 25 b 0 33 č 1 9 b ½ 26 č 1 8 b 0 28 č 1 27 b ½ 13 č 1 5 b 0 5 35½ 46 25

16. 19 Hauser Matthias 1105 50 č 1 7 b 0 43 č 1 6 b 0 40 č 1 10 b 1 4 č 0 11 b 0 30 č 1 5 35 42½ 26

17. 10 David Adam 1300 45 b 1 18 č 0 26 č 1 13 b 0 32 č 1 4 b 0 30 b 1 19 č 1 7 č 0 5 34½ 44 26

18. 23 Veverka Vladimír 1100 46 č 1 17 b 1 3 b 0 14 č 1 12 b 0 20 č 0 41 b 1 10 č 0 31 b 1 5 34 43½ 27

19. 18 Adámek Jiří 1115 49 b 1 3 č 0 22 b 1 31 č 1 9 b 0 14 č ½ 25 b ½ 17 b 0 32 č 1 5 34 41½ 26½

20. 17 Adam Dominik 1125 38 č 1 4 b 0 47 č 1 39 b 1 13 č 0 18 b 1 8 č 0 29 b 1 11 č 0 5 33 41½ 28

21. 16 Maršík Matěj 1146 42 b 1 5 č 0 30 b 1 25 č 0 33 b 1 29 č 1 23 b 0 31 č 1 8 b 0 5 31½ 41 27

6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. Fide6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

22. 34 Podrazký David 1000 9 b 0 44 č 1 19 č 0 34 b 1 11 č 0 40 b 1 10 č 0 35 b 1 38 č 1 5 31½ 40½ 21

23. 24 Sichrovský Filip 1029 48 b 1 12 č 0 31 b 0 41 č 1 42 b 1 36 b 1 21 č 1 9 č 0 10 b 0 5 30 38 27

24. 26 Hejný Matěj 1000 2 b 0 25 č 0 44 b 1 33 č 0 49 b 1 39 č 0 42 b 1 41 č 1 40 b 1 5 23½ 32 18

25. 33 Mikuš Marián 1000 15 č 1 24 b 1 7 č 0 21 b 1 6 č 0 11 b 1 19 č ½ 5 b 0 12 b 0 4½ 39½ 51 28½

26. 21 Maršík Ondřej 1100 31 č 1 9 č ½ 17 b 0 15 b 0 36 č 0 42 č 1 28 b 1 34 b 1 14 č 0 4½ 31½ 40½ 22

27. 15 Štejnar Jakub 1197 33 č 1 1 b 0 32 č 0 43 b 0 45 č 1 38 b 1 15 č ½ 14 č 0 37 b 1 4½ 28½ 39½ 20½

28. 32 Mauer Pavel 1000 6 b 0 36 č ½ 37 b 0 35 b 1 43 č 1 15 b 0 26 č 0 40 č 1 48 b 1 4½ 26½ 35 18

29. 22 Müller David 1100 44 b 1 14 č 0 41 b 1 9 č 0 31 b 1 21 b 0 33 č 1 20 č 0 13 b 0 4 32 41 24

30. 29 Kulašová Nikola 1000 4 č 0 50 b 1 21 č 0 38 b 1 10 č 0 43 b 1 17 č 0 33 b 1 16 b 0 4 31½ 39 20

31. 45 Mauerová Natálie 0 26 b 0 37 č 1 23 č 1 19 b 0 29 č 0 47 b 1 36 č 1 21 b 0 18 č 0 4 30½ 37½ 22

32. 28 Jerie Matyáš 1000 5 b 0 42 č 1 27 b 1 12 č 0 17 b 0 41 č 0 43 b 1 39 č 1 19 b 0 4 29 38½ 20

33. 39 Doležalová Magdalena 0 27 b 0 15 b 0 50 č 1 24 b 1 21 č 0 37 č 1 29 b 0 30 č 0 41 b 1 4 29 35 18

34. 20 Jirásek Oskar 1100 36 b 1 6 č 0 39 b 0 22 č 0 41 b 0 49 č 1 45 b 1 26 č 0 44 b 1 4 25 32½ 17

35. 50 Vrňata Vilém 0 13 b 0 41 č 0 49 b 1 28 č 0 37 b 0 44 č 1 46 b 1 22 č 0 39 b 1 4 25 31½ 15

36. 44 Kotianová Karolina 0 34 č 0 28 b ½ 45 č 1 11 b 0 26 b 1 23 č 0 31 b 0 37 č 0 42 č 1 3½ 28½ 37½ 17

37. 31 Mach Jiří 1000 7 č 0 31 b 0 28 č 1 40 b 0 35 č 1 33 b 0 38 č ½ 36 b 1 27 č 0 3½ 28 37½ 15½

38. 41 Filinger Vojtěch 0 20 b 0 8 č 0 48 b 1 30 č 0 50 b 1 27 č 0 37 b ½ 45 č 1 22 b 0 3½ 27 34 15½

39. 37 Černohorský Radek 1000 10 č 0 46 b 1 34 č 1 20 č 0 14 b 0 24 b 1 11 č 0 32 b 0 35 č 0 3 33½ 42½ 19

40. 46 Ngo Viet Anh 0 12 b 0 45 č 1 13 b 0 37 č 1 16 b 0 22 č 0 47 č 1 28 b 0 24 č 0 3 31½ 39 17

41. 38 Doležal Eduard 0 11 č 0 35 b 1 29 č 0 23 b 0 34 č 1 32 b 1 18 č 0 24 b 0 33 č 0 3 31 41 17

42. 40 Filinger Matěj 0 21 č 0 32 b 0 46 č 1 47 b 1 23 č 0 26 b 0 24 č 0 43 č 1 36 b 0 3 28 35 15

43. 36 Čermák Petr 1000 14 b 0 48 č 1 16 b 0 27 č 1 28 b 0 30 č 0 32 č 0 42 b 0 50 č 1 3 27 33½ 15

44. 47 Nožička Kryštof 0 29 č 0 22 b 0 24 č 0 45 b 0 46 č 1 35 b 0 50 č 1 47 b 1 34 č 0 3 25 31 10

45. 35 Počekajlová Jana 1000 17 č 0 40 b 0 36 b 0 44 č 1 27 b 0 48 č 1 34 č 0 38 b 0 49 b 1 3 23½ 29½ 11

46. 48 Sledz Jiří 0 18 b 0 39 č 0 42 b 0 49 č 0 44 b 0 50 č 1 35 č 0 48 b 1 47 č 1 3 18 24 7

47. 30 Löffler Šimon 1000 3 b 0 49 č 1 20 b 0 42 č 0 48 b 1 31 č 0 40 b 0 44 č 0 46 b 0 2 23 30½ 13

48. 49 Urbanová Adéla 0 23 č 0 43 b 0 38 č 0 50 b 1 47 č 0 45 b 0 49 b 1 46 č 0 28 č 0 2 20 26 9

49. 42 Grešl Roman 0 19 č 0 47 b 0 35 č 0 46 b 1 24 č 0 34 b 0 48 č 0 50 b 0 45 č 0 1 23 29 6

50. 43 Hradecká Nikola 0 16 b 0 30 č 0 33 b 0 48 č 0 38 č 0 46 b 0 44 b 0 49 č 1 43 b 0 1 22½ 28½ 2
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